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Driftsbudsjett 2021 

Forvalters innstilling 

Hallingskarvet nasjonalparkstyre vedtar følgende budsjett for 2021. 
 

Drift av nasjonalparkstyret.  310 000,- 
Forvaltnings- / skjøtselsplaner             0,- 

 
Driftsbudsjettet legger opp til en møtefrekvens for 2021 som de siste årene. Samt at 
det legges opp til møter med administrasjonen i kommunene Hol, Aurland og Ulvik 
herad. 
 
 
 
 

Saksopplysninger 

Midler til drift av nasjonalparkstyret og arbeid med forvaltnings-/skjøtselsplaner tildeles 
Hallingskarvet nasjonalparkstyre fra Miljødirektoratet. Det må settes opp et 
budsjett som viser forventet ressursbruk for styret i 2021. Midlene tildeles 
Fylkesmannen i Oslo og Viken men disponeres i sin helhet av nasjonalparkstyret. 

Vurdering 

Tildelingen til posten «drift av nasjonalparkstyret» var i 2020 på 310 000,-. Regnskapet 
for 2020 viser per. 23.11.20, et forbruk på 108 591,-. 
 
I 2020 har det vært avholdt 5 møter (inkludert møte 7. desember) i nasjonalparkstyret. 
Første møte ble gjennomført som en oppstartsamling for det nye styret. Samlingen ble 
gjennomført sammen med nasjonalparkstyrer i Vestland. Etter dette har møteaktiviteten 
vært preget av smittesituasjonen, og møter er blitt avholdt som telefonmøter. Styret har 
av det grunn ikke fått gjennomført de befaringer som lå inne i planlagt aktivitet. 
Forvalter håper på en bedre smittesituasjon i 2021 slik at styre kan komme på 
befaringer og bli bedre kjent med nasjonalparken.  
Det ble i budsjettet for 2020 ikke lagt inn møte i Rådgivende utvalg, men møter i hver 
av de tre kommunene med areal innenfor nasjonalparken. Det er kunne gjennomført 
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møte med Hol kommune. De to øvrige kommunene er ikke prioritert på grunn av 
situasjonen med COVID-19. Telefonmøter og liten reiseaktivitet er bakgrunnen til et lavt 
forbruk i 2021. 
 
Forvalter mener det er riktig å budsjettere med 4 møter i året. Det har vært gode 
erfaring med å legge opp til befaringer og fagligtema i samband med møtene. Forvalter 
ser det som positivt at vi har flyttet rundt på møtelokasjoner. Dette gir oss muligheten til 
å bli bedre kjent i nasjonalparken. Dette blir også viktig i 2021.  
 
Forvalter vil tilrå at nasjonalparkstyret vedtar et driftsbudsjett på 310 000,-. Styret 
legger da opp til en møtefrekvens og et engasjement på linje med tidligere år. 
 
Hallingskarvet nasjonalpark vil i 2021 ikke ha utgifter som ligger inn under driftsposten 
«Forvaltnings- / skjøtselsplaner». 
 


